beradi. Fransuz sharqshunosi Edgar Bloshe

o'zining Parijdagi “Milliy kutubxonada

saqlanayotgan qo'lyozmalar katalogi” “Aruz

risolasi”ning ushbu qo'lyozmasiga alohida

to'xtalib o'tadi.

“Aruz”ning bitilgan vaqti to`g`risida ham

har xil fikrlar mavjud. A.Sherbakning

yozishicha, u hijriy 940 (1533-1534) yoki

945 (1538-1539) yillarda yozilgan. Stebleva

qo`lyozmaning oxiri 172b varaqda hijriy

940-yil ko`rsatilganiga asoslanib, uni 1533-

yilning iyul oyida yozilgan deb hisoblaydi.

Isxoqov va Xasanov esa 1524-1525 yillarda

yozilgan degan fikrni bildirishgan.

Boburning risolasi O`zbekistonga birinchi